
ZARZĄDZENIE NR  231/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 
w sprawie projektu planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego na rok 2023 

 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 583, 655, 2054, 1079 i 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Projekt planu finansowego dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 

2023 określa załącznik Nr 1. 

 

§ 2. Projekt planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 

2023 określa załącznik Nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 

 



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 231/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 listopada 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200,00

.01095 Pozostała działalność 200,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200,00

z tego: Wydz. Finansowy 200,00

500 HANDEL 569 000,00

50095 Pozostała działalność 569 000,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

550 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 550 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 4 000,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 15 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 100,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 23 100,00

.0830 Wpływy z usług 23 000,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 23 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 100,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 10 000,00

.0830 Wpływy z usług 10 000,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 10 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 159 123,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 865 123,00

.0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 86 123,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
86 123,00

.0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
600 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
600 000,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
700 000,00

.0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
684 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
684 000,00

.0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
15 665 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
15 665 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 100 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 30 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 294 000,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 924 000,00

Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 924 000,00

.0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
300 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
300 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 70 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 528 530,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

30,00

z tego: Wydz. Finansowy 30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00

.0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

z tego: Wydz. Finansowy 4 500,00

75095 Pozostała działalność 2 524 000,00

.0830 Wpływy z usług 24 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 2 000,00

Wydz. Organizacyjny 22 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 500 000,00

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 000 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
45 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 45 500,00

.0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
45 000,00

z tego: Straż Miejska 45 000,00

.0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
500,00

z tego: Wydz. Finansowy 500,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

87 922 171,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 231 400,00

.0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
230 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 230 000,00

.0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 400,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 400,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

30 389 220,00

.0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 22 822 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 22 822 000,00

2



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

.0320 Wpływy z podatku rolnego 6 700,00

z tego: Wydz. Finansowy 6 700,00

.0330 Wpływy z podatku leśnego 8 120,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 120,00

.0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 000 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 6 000 000,00

.0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 300 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 300 000,00

.0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
200,00

z tego: Wydz. Finansowy 200,00

.0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 200,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 200,00

.0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
250 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 250 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

10 003 645,00

.0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 250 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 5 250 000,00

.0320 Wpływy z podatku rolnego 37 295,00

z tego: Wydz. Finansowy 37 295,00

.0330 Wpływy z podatku leśnego 350,00

z tego: Wydz. Finansowy 350,00

.0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 300 000,00

.0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 500 000,00

.0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 8 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 8 000,00

.0430 Wpływy z opłaty targowej 800 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 800 000,00

.0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 000 000,00

.0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
6 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 6 000,00

.0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 000,00

.0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 100 000,00

75618

Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego  na podstawie 

ustaw 

2 221 600,00

.0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
450 000,00

z tego: Pełnomocnik ds. Społecznych 450 000,00

.0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 600 000,00

.0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
1 000 000,00

z tego: Wydz. Spraw Obywatelskich 1 000 000,00

3



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

.0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

170 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 170 000,00

.0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

z tego: Wydz. Spraw Obywatelskich 1 000,00

.0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 100,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
45 076 306,00

.0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 635 077,00

z tego: Wydz. Finansowy 35 635 077,00

.0020 Wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych 9 441 229,00

z tego: Wydz. Finansowy 9 441 229,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 400 000,00

80104 Przedszkola 400 000,00

.0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
100 000,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
100 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

300 000,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
300 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 64,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
64,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

64,00

z tego: Wydz. Finansowy 64,00

855 RODZINA 142 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

142 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

142 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 142 000,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
10 529 930,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 750,00

.0690 Wpływy z różnych opłat 750,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 750,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 440 000,00

.0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

10 440 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 10 440 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 240,00

4



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240,00

z tego: Wydz. Finansowy 240,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00

.0830 Wpływy z usług 12 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 12 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
60 000,00

.0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 60 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 100,00

.0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 5 000,00

.0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

z tego: Wydz. Finansowy 100,00

.0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 7 000,00

90095 Pozostała działalność 4 840,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 840,00

z tego: Wydz. Finansowy 4 840,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 210,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 210,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 210,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 210,00

126 330 828,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 32 977 700,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
32 977 700,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 977 700,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

ET
32 977 700,00

32 977 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 425 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 425 202,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

425 202,00

z tego: Wydz. Finansowy 425 202,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 418,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 418,00

III.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

II. SUBWENCJE :

RAZEM

5



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 418,00

z tego: Wydz. Finansowy 5 418,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 600,00

85195 Pozostała działalność 3 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 600,00

852 POMOC SPOŁECZNA 225 627,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
217 627,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

217 627,00

z tego: Wydz. Finansowy 217 627,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 000,00

855 RODZINA 9 724 384,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 623 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 623 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 9 623 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

384,00

z tego: Wydz. Finansowy 384,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

101 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

101 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 101 000,00

10 384 231,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie  porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu  terytorialnego

35 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 35 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00

RAZEM

IV.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

6



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

71035 Cmentarze 25 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

25 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 25 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie  porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu  terytorialnego

60 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 60 000,00

120 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 250 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 250 000,00

6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 250 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 2 250 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 620 608,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

90 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

90 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 90 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
73 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

73 700,00

z tego: Wydz. Finansowy 73 700,00

85216 Zasiłki stałe 1 032 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 032 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 032 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

282 300,00

z tego: Wydz. Finansowy 282 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 142 008,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

142 008,00

z tego: Wydz. Finansowy 142 008,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 932 199,99

90095 Pozostała działalność 3 932 199,99

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 932 199,99

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 3 932 199,99

7 802 807,99

RAZEM

V.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM

7



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

VI. 

600 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 314 564,12

60016 Pozostała działalność 314 564,12

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

314 564,12

z tego:

PROJEKT: UTWORZENIE DWÓCH PARKINGÓW PARK & 

RIDE
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 314 564,12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66 342,90

75095 Pozostała działalność 66 342,90

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

66 342,90

z tego:

PROJEKT: WIRTUALNY WARSZAWSKI OBSZAR 

FUNKCJONALNY (VIRTUAL WOF) 
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 66 342,90

800 OŚWIATA I WYCHOWANIE 976 193,63

80101 Szkoły podstawowe 976 193,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

976 193,63

z tego:

PROJEKT: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PUBLICZNEGO 

PRZEDSZKOLA Nr 2 W ZESPOLE SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNYM Nr 3

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 976 193,63

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 047 733,86

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 047 733,86

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 047 733,86

z tego:

PROJEKT: ROZWÓJ I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI 

W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 1 047 733,86

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 898 555,48

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 898 555,48

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

10 898 555,48

z tego:

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE 

ZABYTKOWEGO BUDYNKU DAWNEGO KASYNA 

OFICERSKIEGO

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 10 898 555,48

z tego:

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 3 327 805,30

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

8



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca 

realizację dochodów

PROJEKT PLANU 

NA 2023 R. 

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 2 667 417,82

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 4 103 332,36

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny)-

TURYSTYKA II
800 000,00

13 303 389,99

190 918 956,98OGÓŁEM ( I + II + III + IV + V + VI )

RAZEM

9



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231 /2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 16 listopada 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

.010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 900,00

.01030 Izby rolnicze 900,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
900,00

z tego: Wydz. Finansowy 900,00

500 HANDEL 515 476,00

50095 Pozostała działalność 515 476,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 471,00

z tego: Targowisko Miejskie 15 471,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 205,00

z tego: Targowisko Miejskie 2 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 4 000,00

4260 Zakup energii 140 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 140 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 245 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00

z tego: Targowisko Miejskie 1 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 352 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 050,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 050,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 3 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 856 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 345 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 350 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 50,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

z tego:

ZADANIE: BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH

(WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 500 000,00

ZADANIE: MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA 

TERENACH OBJĘTYCH PRAWNĄ OCHRONĄ 

KONSERWATORSKĄ W MIEŚCIE NOWY DÓWR MAZOWIECKI 

(WPF)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 500 000,00

ZADANIE: MODERNIZACJA DRÓG MIEJSKICH Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 9 000,00

6050 Wydtki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

ZADANIE: WYKONANIE I MONTAŻ WIAT PRZYSTANKOWYCH Wydz. Gospodarki Komunalnej 30 000,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 144 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 144 000,00

60095 Pozostała działalność 10 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 5 500,00

630 TURYSTYKA 48 910,00

63095 Pozostała działalność 48 910,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 15 000,00

Wydz. Organizacyjny 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 410,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 28 410,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 653 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 081 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
240 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
30 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00

Wydz. Finansowy 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 43 100,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
43 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 250 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 250 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

z tego:

ZADANIE: NABYCIE NIERUCHOMOŚCI: ZAKUP LUB 

PRZEJĘCIE NA PODSTAWIE DECYZJI POD PRZYSZŁE 

INWESTYCJE

Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 490 660,00

2



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 50 000,00

4260 Zakup energii 2 900 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 900 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 200 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
214 370,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 214 370,00

4480 Podatek od nieruchomości 70,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 70,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 220,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 220,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

z tego:

ZADANIE: WYKONANIE PRZYŁĄCZENIA BUDYNKÓW PRZY UL. 

J. NAŁĘCZA NR 33 I 35 DO SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ
Wydz. Gospodarki Komunalnej 70 000,00

ZADANIE: BUDOWA WIELORODZINNEGO BUDYNKU 

KOMUNALNEGO  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 50 000,00

70095 Pozostała działalność 81 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 35 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
35 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 35 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 10 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 146 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
2 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 91 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
45 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
35 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
35 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
11 000,00

3



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

71035 Cmentarze 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 281 525,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 728 566,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 693 521,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 693 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 103,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 020,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 24 020,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 106 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 5 000,00

Służba BHP 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 915 365,00

z tego: Wydz. Finansowy 6 915 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 551 428,00

z tego: Wydz. Finansowy 551 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 186 303,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 157 996,00

Wydz. Organizacyjny 7 840,00

Kancelaria Burmistrza 3 275,00

Straż Miejska 17 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 863,00

z tego: Wydz. Finansowy 168 745,00

Wydz. Organizacyjny 1 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 082,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 45 600,00

Kancelaria Burmistrza 19 050,00

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych
21 432,00

Straż Miejska 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 700,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 221 000,00

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych
700,00

Służba BHP 1 000,00

4260 Zakup energii 315 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 315 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

4



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

z tego: Służba BHP 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 350,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 126 600,00

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych
3 000,00

Służba BHP 500,00

Wydz. Kadr 11 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 47 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 47 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 96 100,00

z tego: Wydz. Finansowy 10 000,00

Kancelaria Burmistrza 35 100,00

Wydz. Kadr 51 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 113 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 113 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 159 464,00

z tego: Wydz. Finansowy/ Komisja Socjalna 159 464,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
31 500,00

z tego: Wydz. Kadr 25 000,00

Wydz. Finansowy 5 000,00

Służba BHP 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 892 500,00

z tego:

ZADANIE: KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA BUDYNKU 

URZĘDU MIEJSKIEGO  (WPF)
Wydz. Organizacyjny 1 892 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

z tego:

ZADANIE: ZAKUPY INWESTYCYJNE URZĘDU (moduły OTAGO) Wydz. Organizacyjny 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

Kancelaria Burmistrza 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

Kancelaria Burmistrza 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 26 000,00

Kancelaria Burmistrza 101 500,00

4380 Zakup uslug obejmujących tłumaczenia 1 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 310 804,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 044,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 24 544,00

Wydział Spraw Obywatelskich 1 000,00

Stan. ds. Wojskowych 500,00

5



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

3250 Stypendia różne 10 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 151,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 16 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 299,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 2 299,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 12 000,00

z tego: Targowisko Miejskie 12 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 100,00

z tego: Wydz. Kadr 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 800,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 93 800,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 450,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 4 450,00

Kancelaria Burmistrza 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 14 550,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 10 550,00

Kancelaria Burmistrza 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 610,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 577 150,00

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 2 000,00

Wydz. Organizacyjny 365 780,00

Wydz. Finansowy 127 680,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 16 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00

z tego: Wydz. Finansowy 500,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 200,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 200,00

Wydz. Finansowy 25 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 342 122,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 347 900,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
246 900,00

z tego: Straż Miejska 246 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 000,00

z tego: Straż Miejska 101 000,00

75414 Obrona cywilna 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
10 000,00

6



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
1 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00

z tego: Straż Miejska 15 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 419 431,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 640,00

z tego: Straż Miejska 2 640,00

Służba BHP 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 996 000,00

z tego: Straż Miejska 996 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00

z tego: Straż Miejska 79 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 824,00

z tego: Straż Miejska 185 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 485,00

z tego: Straż Miejska 26 485,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

z tego: Straż Miejska 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00

z tego: Straż Miejska 50 000,00

Służba BHP 200,00

4220 Zakup środków żywności 600,00

z tego: Straż Miejska 600,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

z tego: Straż Miejska 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

z tego: Służba BHP 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

z tego: Straż Miejska 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00

z tego: Straż Miejska 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

z tego: Straż Miejska 8 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 21 882,00

z tego: Wydz. Finansowy / Komisja Socjalna 21 882,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00

z tego: Straż Miejska 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00

z tego: Straż Miejska 2 000,00

Wydz. Finansowy 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

z tego: Straż Miejska 3 000,00

7



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
7 000,00

75495 Pozostała działalność 531 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 000,00

z tego: Straż Miejska 295 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00

z tego: Straż Miejska 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00

z tego: Straż Miejska 54 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 767,00

z tego: Straż Miejska 7 767,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

z tego: Straż Miejska 5 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00

z tego: Straż Miejska 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

z tego: Straż Miejska 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

z tego: Służba BHP 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

z tego: Straż Miejska 10 000,00

4440 Odpis na ZFŚS 9 424,00

z tego: Wydz. Finansowy / Komisja Socjalna 9 424,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

z tego: Straż Miejska 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA MONITORINGU WIZYJNEGO 

MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI (WPF)
Straż Miejska 100 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 331 469,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki

3 331 469,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
2 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

3 329 469,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 329 469,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 406 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 406 000,00

4810 Rezerwy 4 406 000,00

z tego:

~ REZERWA OGÓLNA Burmistrz Miasta / Wydział Finansowy 1 000 000,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów funkcjonowania 

szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji ET
3 000 000,00

~ REZERWA CELOWA (na wydatki z zakresu zarządzania 

kryzysowego)

Burmistrz Miasta / Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
406 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 420 734,00

8



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

80101 Szkoły podstawowe 1 445 215,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 445 215,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 1 445 215,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorzadu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 10 000,00

80104 Przedszkola 4 042 403,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 212 403,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 3 212 403,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorzadu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

435 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 435 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
95 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

z tego:

ZADANIE: ROZBUDOWA I TERMOMODERNIZACJA 

PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 5 W ZESPOLE SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNYM  NR 1 W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM  

(WPF)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 300 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 62 505,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
62 505,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 62 505,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji AO 86 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

981 932,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
981 932,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 981 932,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych

1 641 893,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 641 893,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 1 641 893,00

80195 Pozostała działalność 145 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 786,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 129 786,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji AO 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji AO 2 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 2 000,00

9



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji AO 5 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 758 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 15 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 85 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 85 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 655 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

600 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 600 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 2 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

z tego: Straż Miejska 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 32 000,00

85295 Pozostała działalność 32 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 25 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 180 324,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 130 324,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
130 324,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji MW 130 324,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji AO 50 000,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 707 548,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 710 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00

10



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 700 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 7 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 240 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 11 240 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 614 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 600 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 297 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 250 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 348 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 45 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 300,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 3 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 300 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 873 557,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00

4260 Zakup energii 1 700 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 700 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 822 557,30

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA OŚWIETLENIA NA TERENIE 

NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 2 822 557,30

90025
Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie
91 024,92

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

91 024,92

z tego:
Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, OC i 

Obronności
91 024,92

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000,00

11



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 8 000,00

90095 Pozostała działalność 11 463 666,60

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 7 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 996 666,60

z tego:

ZADANIE: MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW NA TERENIE 

MIASTA
Wydz. Gospodarki Komunalnej 280 000,00

ZADANIE: ZAGOSPODAROWANIE BRZEGU RZEKI NARWI NA 

WYSOKOŚCI MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI (WPF) 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚRODKI WŁASNE MIASTA
2 934 466,61

ZADANIE: ZAGOSPODAROWANIE BRZEGU RZEKI NARWI NA 

WYSOKOŚCI MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  (WPF) 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚR. Z DOTACJI CELOWEJ Z SAMORZĄDU 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

3 932 199,99

ZADANIE: Poprawa jakości życia mieszkańców i środowiska 

przyrodniczego poprzez rozwój terenów zieleni i rekreacji w Nowym 

Dworze Mazowieckim (WPF) 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚRODKI WŁASNE MIASTA
1 600 000,00

ZADANIE: Poprawa jakości życia mieszkańców i środowiska 

przyrodniczego poprzez rozwój terenów zieleni i rekreacji w Nowym 

Dworze Mazowieckim (WPF) 

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych - 

ŚR. Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH

2 250 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 562 364,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 605 072,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 605 072,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 605 072,00

92116 Biblioteki 2 915 292,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2 455 292,00

z tego: Wydz. Finansowy 2 455 292,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

460 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 460 000,00

92118 Muzea 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

37 000,00

z tego: Kancelaria Burmistrza 37 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 919 000,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00

12



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 859 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 845 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 2 845 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 2 000,00

RAZEM  I 85 658 132,82

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 425 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 425 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 401,00

z tego: Wydz. Finansowy 355 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 093,00

z tego: Wydz. Finansowy 61 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 708,00

z tego: Wydz. Finansowy 8 708,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

5 418,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
5 418,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 529,00

z tego: Wydz. Finansowy 4 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778,00

z tego: Wydz. Finansowy 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,00

z tego: Wydz. Finansowy 111,00

RAZEM  II 430 620,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 35 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00

71035 Cmentarze 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 25 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

III. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

13



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

z tego: Kancelaria Burmistrza 60 000,00

RAZEM  III 120 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 448 205,15

60016 Drogi publiczne gminne 448 205,15

PROJEKT: UTWORZENIE DWÓCH PARKINGÓW PARK & RIDE 

(WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 448 205,15

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 564,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 78 641,03

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 102 002,21

75095 Pozostała działalność 102 002,21

PROJEKT: WIRTUALNY WARSZAWSKI OBSZAR 

FUNKCJONALNY (VIRTUAL WOF)   (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 102 002,21

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 073,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 342,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 16 585,73

800 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 000,00

80104 Przedszkola 2 000 000,00

PROJEKT: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PUBLICZNEGO 

PRZEDSZKOLA NR 2 W ZSP-3
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 2 000 000,00

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 779 757,96

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 193,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 244 048,41

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OHRONA ŚRODOWISKA 1 532 628,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 532 628,07

PROJEKT: ROZWÓJ I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI W 

NOWYM DWORZE MZOWIECKIM (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 1 532 628,07

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 047 733,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 184 894,21

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 328 412,19

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 328 412,19

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE ZABYTKOWEGO 

BUDYNKU DAWNEGO KASYNA OFICERSKIEGO  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 11 328 412,19

z tego:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 097 627,35

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 2 269 879,07

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 197 897,70

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 3 529 895,65

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) (TURYSTYKA II) 99 954,93

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 859 774,22

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 2 236 010,30

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 899 998,50

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 438 660,62

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) (TURYSTYKA II) 285 104,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (GMINA) 1 371 010,62

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 753 414,48

IV. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

14



PROJEKT PLANU FINANSOWEGO

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2023

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

PROJEKT PLANU NA 

2023 R. 

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 303 292,02

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 146 213,56

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) (TURYSTYKA II) 168 090,56

RAZEM IV 15 411 247,62

101 620 000,44

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 963 194,21

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 7 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 597 894,21

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

z tego:

PROJEKT:  ROZWÓJ I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 894,21

z tego:

PROJEKT:  ROZWÓJ I MODERNIZACJA TERENÓW ZIELENI W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM  (WPF)
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 184 894,21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 343 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 40 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 300,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 3 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 300 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 8 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 2 000,00

V. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE

OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO ( I + II + III + IV )

15


